CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.° 2 DEL S|4 LO"{BPROT. N. Z/g

OGGETTO: Azienda Speciale Servimpresa — Acconto contributo a ripiano anno 2019

IL SEGRETARIO GENERALE

- visti gli art. 33 e 34 del vigente Statuto Camerale;

- visto il D.P.R. n. 254 del 2 novembre 2005 “Regolamento per la disciplina della gestione
patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio™;

- Vista la deliberazione della Giunta Camerale n. 150 del 21/12/2018 con cui sono stati approvati
1 piani operativi e il budget direzionale per 1’anno 2019;

- Vista la deliberazione del Consiglio Camerale n. 17 del 21/12/2018 con la quale & stato
approvato il bilancio di previsione dell’Az. Speciale “Servimpresa” per I’anno 2019.

- Attesa la necessita di garantire all’Azienda Speciale Servimpresa la liquidita necessaria a
fronteggiare le esigenze dei prossimi mesi;

DETERMINA

- di liquidare all’Azienda Speciale Servimpresa parte del contributo camerale per I’anno 2019
pari a € 50.000,00, riservandosi di determinare in sede di consuntivo [I’esatto importo del
contributo a ripiano;

- di imputare la somma pari a € 50.000,00 al bilancio camerale 2019 che presenta la necessaria
disponibilita sul conto 01 331201 AD02 0000 3210SD17;

- di acquisire il referto contabile della Ragioneria.

Cremona, 3 //1 / 2049
Dr. ssa Maria Grazia Cappelli
@ﬂu@i

REFERTO DI RAGIONERIA
LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:

O NON HA RILEVANZA CONTABILE
& TROVA COPERTURA NEL BILANCIO CAMERALE
0 E’ CONFORME ALLE NORME CONTABILI

DATA. ':5/4 204 %

IL DIRIGENTE DELL"AREA 2
Economico — Finangiarja e Syiluppo Economico
/‘:}ﬁax)&

PER CONFERIMENTO INCARICHI E/O ASSUNZIONI
PERSONALE

0 OCCORRE DENUNCIA SINTESI
(TRASMETTERE DATI UFFICIO PERSONALE)

d NON OCCORRE DENUNCIA SINTESI

PER ACQUISTO BENI

0O ALLTINVENTARIO

O NON OCCORRE INVENTARIARE

I presente atto ¢ composto da n. 2 pagine



